平成 22 年８月 25 日
各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号
会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン
代 表 者   代 表 取 締 役 社 長  鄭  起 泳
（コード番号：３８１２  東証マザーズ）
問 合 せ 先   経 営 管 理 部 長  松 本 将 司
電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

「GUNZWEI」の独占ライセンス契約解除に関するお知らせ

当社は、現在運営サービスを提供しております TPS（注）「GUNZWEI」に関しまして、MAIET
Entertainment（本社：韓国ソウル市、代表者：趙 重必、以下「MAIET」）との間で締結しておりま

す独占ライセンス契約を解除することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．契約解除の理由
 当社は平成 20 年 12 月より「GUNZWEI」の正式有料サービスを開始しておりますが、サービス開

始以降、当該タイトルにおける業績の低調傾向が続いており、今後の収益性等を慎重に精査した結果、

この度 MAIET との間で締結しておりました独占ライセンス契約を解除することといたしました。

２. 今後の見通し

本件が今期の業績に与える影響については軽微です。

（注）「TPS」とは、「Third Person Shooting Game」（三人称視点シューティングゲーム）の略称です。

以  上